

ספר זוהר המשיח

אור הזוהר 575 ★ אדר א' תשע"ד

מפעל הזוהר העולמי

בנישאות כ"ק אדמו"ר מהאלמין שליט"א מחבר למעלה מאלף ספרים טל: 0527651911

גרוכלי הצריקים אומרים ללמוד זוהר הקדוש



רבי שלום יהודה גרוס
האדמו"ר מהאלמין
נשיא מפעל הזוהר העולמי



יתגלה מלך המשיח בארץ הגליל

זוהר (חלק א' דף קיט)

הבאה מצרימה שבעים, וכתוב] [בראשית מו) כל
הנפש הבאה ליעקב מצרימה וגו', כל נפש ששים
ושש.

ומאותו זמן מלך המשיח יתעורר בכל העולם
בשבעים ושש כל מלכי העולם יתכנסו לתוך
העיר הגדולה של רומי, והקדוש ברוך
הוא יעורר עליהם אש וברד ואבני אלגביש ויאבדו
מהעולם, פרט לאותם מלכים שלא יגיעו לשם
ויחזרו לעורר קרבות אחרים. ומאותו זמן מלך
המשיח יתעורר בכל העולם, ויתכנסו עמו כמה
עמים וכמה חילות מכל סופי העולם, וכל בני
ישראל יתכנסו בכל אותם מקומות.

יתעצבו מלכי ארץ ורוזנים נוסדו יחד על ה' ועל
משיחו

עד שישלמו אותן שנים למאה. אז וא"ו תתחבר
עם ה"א, ואז (ישעיה סו) והביאו את כל אחיכם
מכל הגוים מנחה לה' וגו'. ובני ישמעאל [ישראל]
עתידים באותו זמן להתעורר [עליהם] עם כל עמי
העולם לבא על ירושלים, שכתוב (זכריה יד)
ואספתי את כל הגוים אל ירושלים למלחמה וגו'.
וכתוב (תהלים ב) יתעצבו מלכי ארץ ורוזנים נוסדו
יחד על ה' ועל משיחו. וכתוב יושב בשמים ישחק
ה' ילעג למו.

אחר כך וא"ו קטנה תתעורר להתחבר ולחדש
גשמות שהיו ישנות כדי לחדש את העולם,
כמו שכתוב (שם קד) ישמח ה' במעשיו. וכתוב יהי
כבוד ה' לעולם, להתחבר פראוי. ישמח ה'

רבי שמעון פתח ואמר, (ויקרא כו) וזכרתי את
בריתי יעקב. מלא בוא"ו למה? אלא בשני
צדדים הוא [הם]. סוד של חכמה אחד. שהוא
הסוד של הרגה של חכמה, המקום ששורה בו
יעקב. אבל פסוק זה נאמר על הגלות של ישראל.
שקשהם בתוך הגלות, אותו זמן שיפקדו [בו
יעקב], הם יפקדו בסוד של וא"ו, והוא באלף
הששי.

ופקידה בסוד של וא"ו ששה רגעים וחצי זמן.
ובזמן של ששים שנים לכריח הדלת
באלף הששי, יקים אלהי השמים פקידה לבת
יעקב. ומאותו זמן עד שיהיה לה זכירה – שש
שנים וחצי. ומאותו זמן שש שנים אחרות, והם
שבעים [ושלש] ושתים וחצי.

שני מלכים יפלו באותם קרבות
בששים ושש יתגלה מלך המשיח בארץ הגליל,
וכובד אחד בצד מזרח יבלע שבעה
כוכבים מצד צפון, ושלחבת אש שחורה תהיה
תלויה ברקיע ששים יום, וקרבות יתעוררו בעולם
לצד צפון, ושני מלכים יפלו באותם קרבות.

ויזדווגו כל העמים על בת יעקב לדחות אותה
[אותם] מהעולם. ועל אותו הזמן כתוב,
[והיתה] (ירמיה ל) ועת צרה היא ליעקב וממנה
ישע, ואז יסתימו הנפשות מהגוף ורוצים
להתחדש, וסימן לדבר – [כל הנפש לבית יעקב



במעשיו, להוריד אותם לעולם, ושכלם יהיו בריות
חדשות לחבר את כל העולמות יחד.

אשריהם כל אותם שישארו בסוף האלף השני
להכנס לשבת, שהרי אז הוא יום אחד

לקב"ה לבדו, להודגו פראוי וללקט נשמות חדשות
שיהיו בעולם עם אותם שישארו בראשונה,
שכתוב (ישעיה ה) והיה הנשאר בציון והנוותר
בירושלם קדוש יאמר לו כל הכתוב לחיים
בירושלם.



אשרי חלקנו שזכינו לחדש חבור ראשון זה בך
להאיר שכינה בגלות

זוהר במדבר רעיא מהימנא (פנחס דף ר"ט)

אזי להם לדור שגורמים שילקו האבות ואדם
הראשון ואלה הצדיקים שביניהם, שאין
הפרדה בין צדיקים אלו לאבות ואדם, שהם
נשמות שלהם, והדחק והצער והיגון שלהם
מגיעים לאבות ולאדם. כמו שהים, נחלים אלו
שיוצאים משם, אם חוזרים עכורים ומלכלכים
ליים, הרי הים נוטל מעכירות ולכלוף שלהם. ובכח
הים שהוא תקיף, לא סובל לכלוף שלהם וזרק
אותו החוצה, ונשארו הנחלים צלולים וזכים
מאותו לכלוף.

כמו שאמא מנקה לכלוכי בניה הקטנים, כך
האבות מטהרים חטאים ולכלוכים של בני
ישראל, בשנמצאים בהם צדיקים במעשיהם,
חזקים לסבל יסורים על דורם. באותו זמן אין
הפרדה בהם. באו כלם וברכוהו, ואמרו לו, סיני
סיני, שהקדוש ברוך הוא ושכינתו מדברת בפיו,
מי יכול לעמד לפניו בכל? אשרי חלקנו שזכינו
לחדש חבור ראשון זה בך להאיר שכינה בגלות.

כל שכן מנורה הקדושה, שחכמתו מאירה בכל
הדורות שהיו אחריו

אמר להם, רבנים של כל דור הייתם בזמנכם, כל
שכן מגורה הקדושה, שחכמתו מאירה בכל
הדורות שהיו אחריו, אל תתנו דמי לקדוש ברוך
הוא בתורה עד יערה עליו רוח הקדש (אל שכינתו),
שהרי אין רשות להשתמש במטטרו"ן שר הפנים
רק לך, שאותיות שלו רמוזים בשמך.

שברים התקרבות הגלות. בתרועה תבא הגאולה
ובעת צריך רופא לדעת בכמה מעלות עלה דפק
אותו החולה בגלות אדם, שנאמר עליו
שחולת אהבה אני. שהרי כמה רופאים התכנסו
עליו לדעת סוף החלי שלו בדפיקות הללו, ולא
היה אחד מהם שיודע בהם שדפק אותו חולה לא
כל רופא בקי לדעת בו, שיש דפיקות של קשר"ק
קש"ק קר"ק, שהנביא אמר עליהם (ישעיה טו) כמו
הרה תקריב ללדת תחיל תזעק בחבליה.

מלחמה לה' בעמלק

ובלם עשרה שופרות, כלולים בשלשה, שהם
סימן קש"ר, שהוא תקיעה שברים תרועה.
ותקיעה נראית ארך הגלות, שברים התקרבות
הגלות. בתרועה תבא הגאולה, שנראה דחק אחר
דחק, ואין רוח בין זה לזה, שנדאי פיון ששארו
עמים מעפבים את ישראל בגלות, דחקם מקרב
להם הגאולה. גם כך מהירות הדפק זה אחר זה, בו
יצאת נפש האדם, אחר שאין רוח בין זה לזה.

קשר"ק קש"ק קר"ק, הוא ששם קש"ר, תקיעה
שברים תרועה, שיעבר בו שקר מן
העולם, שבו שבועה - (שמות יז) מלחמה לה'
בעמלק. יתעורר בעולם שיר פשוט, וכפול,
ומשלש, ומרבע, שהוא עולה אותיות שלו: י'
י"ה, י"ה, י"ה - ע"ב. באותו זמן - ובכך צדיקים
יראו וישמחו וישרים יעלוזו וחסידים ברנה יגילו.
ו' תוספת - אלף הששי. קדם שלו עק"ב, חרב
בית המקדש, ולאחריו עד תשלום רע"ב יהיה
ער"ב. זהו שכתוב (שם טז) ערב וידעתם פי ה'
הוציא אתכם וגו'. (בראשית מד) פי עבדך ערב את
הנער וגו'. (עד כאן רעיא מהימנא)

בא, היה שותף לקירוב הגאולה:

תרמו אל מפעל הזוהר העולמי ותהיו שותפים לחלוקת דפי זוהר יומי ספרים ועלונים בחינם, ובכך אתם נוטלים חלק עצום בקירוב
הגאולה ושכר אינסופי ונצחי בעולם הבא, ולכשיגיע המשיח, יצביע על כל שותף ויאמר "בזכותך הגעת".